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AS 4055.582 - Набор штампов тристар с PG 9 до PG 21 
для листовой стали, с тройным сегментированием

Для штамповки круглых вырезов

Функции

Арт. № AS 4055.582

Исполнение С тройным сегментированием

Описание продукта Для штамповки круглых вырезов. Используется гаечный ключ 
или гидравлический пресс.

Комплект поставки 6 матриц
6 пуансонов
2 прижимных винта с подшипниками Ø 9,5 x 50 мм
Сверло черновое HSS Ø 10 мм
1 тюбик смазочной пасты
Пластиковый футляр

Обрабатываемый материал Листовая сталь

Макс. толщина обрабатываемой 
листовой стали

2 мм

Ø выреза 15,2 мм
18,6 мм
20,4 мм
22,5 мм
28,3 мм
30,5 мм

Указание При работе с помощью гаечного ключа необходимы 
прижимные винты с подшипниками

Suitable for hydraulic bolt order 
number

4055.661

Упаковка 1 шт.

Вес нетто 1.08

Gross weight 1.09
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Функции

Код ТНВЭД 82073010

EAN 4028177808850

ECLASS 8.0 21044719

© Rittal 2025 3


