

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4055.582

Набор штампов тристар с PG 9 до PG 21

Состояние: 23.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4055.582 - Набор штампов тристар с PG 9 до PG 21 для листовой стали, с тройным сегментированием

Для штамповки круглых вырезов

Функции

Арт. №	AS 4055.582
Исполнение	С тройным сегментированием
Описание продукта	Для штамповки круглых вырезов. Используется гаечный ключ или гидравлический пресс.
Комплект поставки	6 матриц 6 пuhanсонов 2 прижимных винта с подшипниками Ø 9,5 x 50 мм Сверло черновое HSS Ø 10 мм 1 тюбик смазочной пасты Пластиковый футляр
Обрабатываемый материал	Листовая сталь
Макс. толщина обрабатываемой листовой стали	2 мм
Ø выреза	15,2 мм 18,6 мм 20,4 мм 22,5 мм 28,3 мм 30,5 мм
Указание	При работе с помощью гаечного ключа необходимы прижимные винты с подшипниками
Suitable for hydraulic bolt order number	4055.661
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1.08
Gross weight	1.09

ФУНКЦИИ

Код ТНВЭД 82073010

EAN 4028177808850

ECLASS 8.0 21044719